ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2014                                                                                    №746
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 01.10.2009 №844

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2012 №255, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 01.10.2009 №844 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска» следующие изменения:

1.1.Абзац 1 пункта 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Размер арендной платы за использование нежилых помещений                         (за исключением котельных, объектов электросетевого хозяйства, тепловых пунктов), находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, определяется по формуле:».

1.2.Строку 7 таблицы «К6 - льготный коэффициент» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	Ресурсоснабжающие организации
	0,3

».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля           2014 года.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

М.П.Ряшин